AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE CONVITE

EDITAL Nº 02/2018

O Presidente da Comissão Especial de Licitação da UNICAFES - UNIÃO NACIONAL DE

COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDÁRIA,

CNPJ sob o nº. 07.738.836/0001-37,  no uso de suas atribuições abre prazo de mais cinco dias

para recebimento de proposta para a licitação modalidade “Convite”,  menor preço

Contratação de empresa PJ para prestação de serviços gráficos de impressão de material de

acordo com as demandas das ações do Convênio nº 04/2017.

Novo Prazo para recebimento das propostas: 12/03/2018

Horário: 10:00h

Local: SDS – Conjunto Baracat, 27 – Sala 212/213 – CEP: 70.300-00 – Brasília/DF

O edital encontra-se disponível no site www.unicafes.org.br ou no endereço: SDS Ed.

Conjunto Baracat, n° 27, Sala 212/213 - CEP 70.300-000 - Brasília – DF em horário

comercial das 08h às 18h.

Brasília/DF,  07  de março de 2018.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

http://www.unicafes.org.br/